
წითელას გათვლები

ბატონო დავით,

თქვენი დავალების თანახმად გიგზავნით გათვლებს წითელას საწინააღმდეგო აცრების სავარაუდო
რაოდენობებთან დაკავშირებით.
დასკვნებში წარმოდგენილი ორი ვერსიიდან უფრო მეტად ვემხრობით მეორეს. ვფიქრობთ სასურველია
საკითხის იმუნიზაციის საბჭოზე განხილვა თუ მიზანშეწონილად მიიჩნევთ.
ვაპირებთ დამატებითი კონსულტაციების ჩატარებას ჯანმოსთან მომავალ კვირაში.
ზოგადად ჯანმო აპირებს მისიის გამოგზავნას, მაგრამ მხოლოდ აპრილისთვის, რადგან მოგეხსენებათ
ევროპის ბევრ ქვეყანაშია ამჟამად ეს საკითხი აქტუალური.

პატივისცემით

ამირანი

Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>

Thu 2/22/2018 8:24 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>;

Cc:Zaza Sopromadze <zsopromadze@moh.gov.ge>; mdarakhvelidze@moh.gov.ge <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Tamar
Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Paata Imnadze <pimnadze@ncdc.ge>;
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